九州営業所・研究開発センター 移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社におきまして、下記の通り九州営業所および研究開発センターを
移転することとなりました。
　この移転を機に、従来に増して皆様方のご愛顧を頂戴できますよう、社員一同更なる
サービスの向上に励みますとともに、尚一層の努力を重ねてまいる所存でございます。
何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

＜新  住  所＞　〒854-0036  長崎県諫早市長野町 1475-5

＜電話番号＞　0957-35-8300

＜FAX番号＞　0957-35-8301

＜移  転  日＞　平成 31 年 4 月 22 日

TOKYO　SAPPORO　NAGOYA　OSAKA　KYUSYU http://www.jmec.co.jp

株式会社ジェイメック
□東京本社　〒113-0034 東京都文京区湯島 3-31-3 湯島東宝ビル　TEL.03-5688-1803（代）　FAX.03-5688-1805
□札幌営業所 TEL.011-748-4311　□名古屋営業所 TEL.052-979-5661　□大阪営業所 TEL.06-6388-1866　□九州営業所 TEL.0957-35-8300

OKホーム&
ガーデン諫早店

上山公園

御館山公園

小野本町

本諫早本諫早

諫早諫早

幸

エディオン
諫早店

セブン
イレブン

宗方長野町

鷲崎町

小川町

泉町

栗面町

諫早警察署前

長
崎
本
線

島原鉄道線

島
原
鉄
道
線

島
原
街
道

内村記念
アリーナ

長野町

セブン
イレブン

セブン
イレブン
駐車場

駐車場

八江農芸
ガルデン
バイパス店

エディオン
諫早店

ENEOS

株式会社ジェイメック
九州営業所
研究開発センター

株 式 会 社 ジ ェ イ メ ッ ク
代表取締役社長　 西村 浩之
九州営業所所長　 竹馬  　元
研究開発センター長　 嶋田 哲也